АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2015 г.                                        №262
Об утверждении  плана  проверок

муниципального  контроля

в 2016 г.

На основании  294- ФЗ от 26.12.2008 г. « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст. 27 Устава  Великосельского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проверок муниципального  контроля по Великосельскому сельскому поселению  на 2016 г.  (Приложение1)

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Великосельского сельского поселения Денисова В.А.

3. Постановление вступает в силу  с момента подписания.

4. Опубликовать Постановление  в газете «Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на официальном сайте администрации Великосельского сельского поселения .

И.о. Главы  Великосельского

 сельского поселения                                                              В.А. Денисов

[image: image1.emf]План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к Постаовлению №  262  от 28.10.2015 г.

Главы Великосельского сельского поселения

Наименование контролирующего органа

Администрация Великосельского сельского поселения

Наименование

юридического лица

(ЮЛ) (ф.и.о.

индивидуального

предпринимателя

(ИП)), деятельность

которого подлежит

проверке

Субъек

т

Россий

ской

Федер

ации

места нахождения ЮЛ

места

жительства

ИП

Фактического осуществления

деятельности ЮЛ, ИП

места нахождения объектов

Основной

государственны

й

регистрационны

й номер (ОГРН)

Идентификац

ионный номер

налогоплател

ьщика (ИНН)

Цель проведения

проверки

Дата

государств

енной

регистраци

и ЮЛ, ИП

Дата

окончани

я

последн

ей

проверки

Дата

начала

осущест

вления

ЮЛ, ИП

предпри

нимател

ьской

деятель

ности в

соответс

твии с

предста

вленным

уведомл

ением о

начале

предпри

нимател

ьской

Иные

основания в

соответствии

с

федеральны

м законом

Дата

начала

проведен

ия

проверки

Рабочи

х дней

Рабочи

х часов

(для

МСП и

МКП)

Форма проведения

проверки (документарная,

выездная, документарная

и выездная)

Наименование

органа

государственного

контроля (надзора),

органа

муниципального

контроля, с которым

проверка проводится

совместно

Примечания

Принятое

решение по

включению

проверки в

сводный план

(Д -

согласовано /

Н - отказано)

Комментарий по принятому

решению (Обязателен при

отказе от включения

проверки в план, если ни

одно из предусмотренных

оснований для отказа не

выбрано)

Отказ по

основани

ю:

"Истечен

ие 3-х

лет со

дня гос.

Регистра

ции" (Д -

отказ в

проверке

по

данному

основани

ю)

Отказ по

основани

ю:

"Истечен

ие 3-х

лет со

дня

уведомл

ения о

начале

деятельн

ости" (Д -

отказ в

проверке

по

данному

основани

ю)

Отказ по

основани

ю:

"Истечен

ие 3-х

лет со

дня

последне

й

проверки

" (Д -

отказ в

проверке

по

данному

основани

ю)

Отказ по

основани

ю: "Иные

основани

я в

соответс

твии с

федерал

ьным

законом"

(Д - отказ

в

проверке

по

данному

основани

ю)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

ГПОУ "Великосельский

аграный колледж"

ЯО,  Гаврилов-Ямский

р-н, с. Великое, ул.

Розы Люксембург, д.12

ЯО,  Гаврилов-Ямский р-н, с.

Великое, ул. Розы Люксембург, д.12

ЯО, Гаврилов-Ямский р-н, с.

Великое, ул. Гражданская д.

1,2,5,6,11. ул. К-Маркса, д.17, п.

Новый д. 5,8,11.

1027601072685 7616001678

соблюдение жилищного

законодательства

23.06.1994 07.16 г. 22 16

документарная и выездная

.

Основания проведения проверки Срок проверки Адреса

Отказ по одному из предусмотренных

оснований